Eannn
na
usmepe
HUS

HaumenoBanue napamerpa HaunmenoBanue atpulyra

Jlist 3amoJiHeHUAS

19.02.2016

cobpaHus

21.12.2009

o/H

21.12.2009

JIY-C43-10

Ha cuére
PETHOHAIBHOT'O
orieparopa

Kemepogrckas 0011,

KemepoBckuii p-H




KemepoBo .

Crpowurteneit 6-p

43

1980r.

1980 r.

T==FO/T"]

109 hd

MHOTrOKBapTUPHBIN

16

16

1

2

128

8287,5

6876




1411,5

42:24:0201013:3841

2884

0701 He mpucBoeH

Her

Her




Eannn
na
usmepe
HUS

Ne
n/n

HaumenoBanue napamerpa HaunmenoBanue aTtpulyra HNupopmauus

01.12.2014r.

1203 Caaiiubit

KenezoderonHoe
IMaHEJIbHBIC

1304 OOnuIoBaHHBIH
IUTUTKOU

1401 Ilmockasg
1507 U3 nHoro
marepuala

750



1603 Ha nectHUYHOMI
KJIETKE

1

1

IPy30-NacCaXUpPCKUM

18.06.2010

2

MTaCCAKUPCKUAN

18.06.2010




XOJIOTHOE
BOJIOCHAOKEHUE

YCTaHOBJICH

0e3 unaTepderica
nepe1aym JTaHHbIX

M3

01.11.2014

20.10.2014

ropsiuce
BOJIOCHAOKEHHE

YCTaHOBJICH

¢ uaTepdeiicom
nepeadn TaHHbIX

I'kan




30.05.2012

31.03.2016

OTOIINICHHUC

YCTaHOBJICH

¢ unrepdeiicom
nepeadn JTaHHbIX

I'kan

30.05.2012

31.03.2016

3JIEKTPOCHAOKEHUE

YCTaHOBJIEH

¢ uaTepdericom
nepeauu JaHHbIX

KBt

09.04.2010

02.02.2009







[IEHTPaIBHOE




LEHTPAIIbHOE

LEHTPAIIbHOE
OTKpBITasl CHCTEMA

OCHTPAJIbHOC

LEHTPAIIbHOE

OTCYTCTBYET

BBITAKHAas
BCHTHUJIALIMSA

IMOKAapHBIC TUAPAHTHI

BHYTPEHHHUE
BOJOCTOKH




CHUCTEMA MOKapHOU
CUTHaJIM3aIUn

CHUCTCMA
JABIMOY JTAJICHU

Ennnn

Ne 1a
H
/i aMeHOBaHHUe mapaMerpa e HaumenoBanue arpudyra Nudpopmanusn
HUSA
01.07.2018

TOTUUTBT IO
COJICP)KAHHIO U
PEMOHTY
000pyI0BaHUS U
CUCTEM MHXEHEPHO-
TEXHUUECKOTO
oOecreyeHus , BXOISII]

~




337160,29

PaboTsI 110
COZIEPKaHUIO
MMOMEIICHU M, BXO SN
X B COCTaB OOIIET0
MMYILIECTBA B
MHOTOKBapTUPHOM
JIoMe

214030,94

T dUUIDI 11U
COJICP)KAHUIO
3eMEJILHOTO yJacTKa ¢
DJIEMEHTaMHU
O3CJICHCHHUS U
OJlaroycTpoiicTBa,nH
BIMH

314022,16

Ob6ecneueHune
YCTpaHEHUs aBapui
Ha BHYTPHUJIOMOBBIX

VHKEHEPHBIX

cucremax B
MHOTOKBapTUPHOM
JIOMeE




75200

TTOUTETTIO]
COJIEPKAHUIO U
PEMOHTY
KOHCTPYKTHUBHBIX
AJIIEMEHTOB(HECYIIUX
KOHCTPYKLUHU U
HEHECYIINX

)

233450,63

IIpouee :

BriB0o3
KpyMHOTabapuTHOTO
Mycopa

PaGotei(ycayrn) mo
YIIPaBICHHUIO
MHOTOKBapTUPHBIM
JIOMOM




153292,1
TIPDOBC/ICHIIT)
JepaTU3alie 1
JIC3UHCEKIUH
MMOMEIICHUM,
BXOJAIINX B COCTaB
00IIero UMyIIecTBa B
MHOTOKBapTUPHOM

11569,42

Pa6Gotsl o
00€eCIIEUEHHIO BHIBO3a
OBITOBBIX OTXOJIOB

123959,26

PaGoTts! o
COJICP)KAHUIO U
PEMOHTY
mudra(mudToB)B
MHOTOKBapTUPHOM
JIOMe€




349551,13

PaGoTs! 110
COJICP)KAHUIO U
PEMOHTY
MYCOPOIIPOBO/IOB B
MHOTOKBapTHPHOM
JIoMe

42144,82

PabortsI 10
00ecIeuYeHUIO
TpeOoBaHMI
MOKapHOU
0e30ImacHOCTH

161968,37

XoJiogHas Boja,
UCIIOJIb3yeMasi B

LEeJAX COAepKaHUA
on




10742,7

['opsyas Bona,
UCIIOJIb3yeMasi B
LEJAX CONCPKAHUA
on

30162,39

Bonoorsenenune B
LEJISIX COACPKAHUS
on

14048,5

DJIEKTPOIHEPTHUs B
LEJISX COAEPKAHUS U
ucnons3oBanust OU




133045,34




HaumeHoBaHMe napamerpa

Enyunn
na
usmepe
HUS

HanmenoBanue atpudyra

HNudopmanus

03.07.2018

XO0JI0THOE
BOJIOCHAOKEHHE

IIpenocransercs
4yepes I0roBOp
yYIpaBJICHUS

Ky0. M




37,31

32,76 pyO.
(Pemenuem KI'CH/JJ,
Nel48 ot
29.06.2018r.
YCTaHOBJICHBI MEPbI
COLMAJILHOU
MOJACPKKHU TSt
OT/AEJIBHBIX
KaTeropuiu rpaxiaH B
BU/JI€ IOHM>KEHUS
TIJIATHI).

OAO"Cesepo -
Kysbacckas
SHEpreTuyecKas
KomrmaHusg""

4205153492

25.03.2010

730

19.12.2017

522




PernonansHas
SHEpreTudecKas
KOMHCCHS
Kemeposckoit
oOyacTu

01.07.2018

5,01

m3/gen/mec

0,0174

Ky0. M/ KB. M 00111€TO
MMYIIIECTBA B MeEC.




IToctanoBienue POK
Kem.00m1. Ne67 ot
19.05.17

23.12.2014

102

JenaprtameHT
Kunuuixo-
KommynansHOTO 1
JlopoxxHOTO
KOMILJIeKca
Kemeposckoit
o0yacTu

I'opsiuee
BOJIOCHA0KEHHE
IIpenocrasnsercs
4yepes I0roBop
yIpaBJICHUS

Ky0. M

104,26




B npenemax
HopmaTuBa 33,76
pyO0., CBbIIIIE
HopmatuBa 58,02 pyO.
(Pemenuem KI'CH/JJ,
Nel48 ot
29.06.2018r.
YCTaHOBJIEHBI MEPBI
COLIMAJIbHON
MOJACPIKKU TSt
OTJIENTbHBIX
KaTEropui rpaxJiaH B
BU/JIC TOHWKECHUS
TJIATHI. )

AO"KemepoBckas
reHeparus"

4205243192

01.02.2011

4006T




20.12.2017

596

PernonannsHas
SHEpreTudecKas
KOMHCCHS
Kemeposckoit
o0JyracTu

01.07.2018

3,37

m3/uen/mec




0,0174

Ky0. M/ KB. M 00111€TO
UMYIIECTBA B MEC.

[TocranoBienue POK
Kem.0061. Ne67 ot
19.05.17

23.12.2014

102

[emaprameHT
Kumuimnao-
KoMMmyHanpHOTO 1
HopoxHoro
KOMILIEKCa
Kemeposckoit
o0nactu

BonoorBenenue




IIpenocrasmsaercs
yepes J0TOBOp
YIIPaBJICHUS

Ky0. M

25,02

15,87 pyO.
(Pemenuem KI'CH/JJ,
Nel48 ot
29.06.2018r.
YCTaHOBJICHBI MEPbI
COLUAIBHOM
MOJACPIKKU JIJIst
OT/AEJIbHBIX
KaTEropuu rpaxiaH B
BU/JIE IOHM>KEHUS
TJIATHI).

OAO"Cesepo -
Kysbacckas
JHEpTreTHYecKas
KommaHusg""

4205153492

25.03.2010

730




19.12.2017

522

PernonannsHas
SHEpreTudecKas
KOMHCCHS
Kemeposckoit
o0JyracTu

01.07.2018

8,38

m3/uen/mec




0,0348

Ky0. M/ KB. M 00111€TO
UMYIIECTBA B MEC.

[TocranoBienue POK
Kem.0061. Ne67 ot
19.05.17

23.12.2014

102

[emaprameHT
Kumuimnao-
KoMMmyHanpHOTO 1
HopoxHoro
KOMILIEKCa
Kemeposckoit
o0nactu

Ororuienue




IIpenocrasmsaercs
yepes J0TOBOp
YIIPaBJICHUS

I'kan

1444,36

ITo cou. Hopme
744,88 pyO. cBbIllIEe
coIll. HopMbI 929,33

pyo.

(Pemenuem KI'CHJ,
Nel48 ot
29.06.2018r.
YCTaHOBJICHBI MEPBI
COIIMAJILHOM
MOJACPIKKHU TSI
OTACIBHBIX
KaTerOpUM rpaxKjaH B
BHJIC TIOHUKEHHUS
TIJIATHI).

AQO"KemepoBckas
reHepanus’”

4205243192




01.02.2011

4006T

20.12.2017

591

PernonanpHas
SHEpreTuyecKas
KOMUCCHUS
Kemeposckon
o0OacTn

01.07.2018

0,0239

I'kai/xkB. M




23.12.2014

137

JenaptameHT
Kumuimnao-
KoMMmyHanpHOTO 1
HopoxHoro
KOMILIEKCa
Kemeposckoit
o0nactu

DJIEKTPOCHAOKEHNE




IIpenocrasmsaercs
yepes J0TOBOp
YIIPaBJICHUS

kBT

2,3

OOO"2HeprocOBITOB
ast KOMIIaHUs
Ky3zbacca"

4205140782

01.04.2010

2781c

26.12.2017




748

PerunonannHas
SHEpreTuyecKas
KOMHUCCHS
Kemeposckon
obactu

01.07.2018

3aBUCHT OT
KOJINYECTBA
3apETUCTPUPOBAHHBIX
B JKUJIOM

1

kBT

2,27




L.

kBT1/ xB. M 00111€1
[UIOIAIH

IToctanoBienue POK
KeM.0051. Ne82 ot
30.05.17

31.10.2006

141

13. PernonanpHas

SHEpreTuyecKas
KOMHCCHS
Kemeposckoit
o0yacTu

Ennnn
na
usmepe
HUS

Ne
n/n

HaumeHoBaHue napamerpa HaumenoBanue atpudyra Nudopmanus

28.03.2017




Crena nepBoro staxa

Pa3smemenne
PEKJIAMHBIX IIIUTOB

0O0QO"OpanxeBbIit
cJoH"

4205197683

01.04.2011

01.12.2014

60

01.11.2014

0o/H































Eannn
na
usmepe
HUS

HaumeHoBaHMe nmapameTpa

HaunmenoBanue aTtpulyra HNupopmauus




Eannn

HaumenoBanue napamerpa 1 HaunmenoBanue atpulyra HNupopmanus
usMepe
HUSA
11.06.2015r.
19.05.2015r.
C43-15/1
25.05.2015r.

C43-15/2










Ennnn
na

H
anMeHOBaHUe NapamMeTpa IO HaunmenoBanue aTtpulyra Nudopmanus
HUS
04.03.2019
01.01.2018

31.12.2018




190628,90

2016349,13

1863057,029

0

153292,098

1983108,79

1982388,79




720

0
1983108,79

224589,24




PaboTsI 110
COJICP)KAHHIO H
PEMOHTY
000opyI0BaHUS U
CHUCTEM HUHKEHEPHO-
TEXHHYECKOTO
o0ecIIeYeHM S, BXOIAII]
AX B COCTaB OO0IIETO
UMYIIECTBA B
MHOTOKBapTHPHOM
JIoMe

337160,29




PaboTsI 110
COJICP)KAHHIO H
PEMOHTY
000opyI0BaHUS U
CHUCTEM HUHKEHEPHO-
TEXHHYECKOTO
o0ecIIeYeHM S, BXOIAII]
AX B COCTaB OO0IIETO
MMYIIECTBA B
MHOTOKBapTHPHOM
JIoMe

eKEJTHEBHO

pyO/KB.M.

48,94

PaborteI 10
COJICPIKaHUIO
MOMEILICHUM,BXOISIIIH
X B COCTaB OOIIETO
MMYIIECTBA B
MHOTOKBapTUPHOM
JIoMe




214030,94

PaboThI 110
COIEPIKAHUIO
MMOMEIICHU I, BXO SN
X B COCTaB OOIIETO
MMYIIECTBA B
MHOTOKBapTUPHOM
JIoMe

e)KEJTHEBHO

pyO/KB.M.

31,07




Pa6oTsr o
COJICPIKAHUIO
3eMEJIbHOTO Y4acTKa C
DIIEMEHTAMHU
O3€JICHeHHUS U
OJlaroycTpoicTBa, i
BIMHU
00BEKTaMU,IIpEIHA3H
AQYCHHBIMU JIJISI
oOCITyKUBaHUS U
IKCILTyaTaIuu
MHOTOKBapTHPHOT'O
JoMa.

314022,16




Pa6oTsr o
COJICPIKAHUIO
3eMEJIbHOTO Y4acTKa C
DIIEMEHTAMHU
O3€JICHeHHUS U
OJlaroycTpoicTBa, i
BIMHU
00BEKTaMU,IIpEIHA3H
AQYCHHBIMU JIJISI
oOCITyKUBaHUS U
IKCILTyaTaIuu
MHOTOKBapTHPHOT'O
JoMa.

e)KEJTHEBHO

pyO/KB.M.

45,59




Obecneuyenue
YCTpaHEHUsI aBapuit
Ha BHYTPHUJIOMOBBIX

UHKEHEPHBIX

cucremax B
MHOTOKBapTUPHOM
JIOMe

75200

OOecneuenne
yCTpaHEHUS aBapHid
Ha BHYTPUJIOMOBBIX
WHKEHEPHBIX
CHUCTEMAax B
MHOT'OKBapTUPHOM
JIOME
€KETHEBHO

pyO/KB.M.

10,92




PaboTs1 o
COJIEPKAHUIO U
PEMOHTY
KOHCTPYKTHUBHBIX
AJIEMEHTOB(HECYIIINX
KOHCTPYKLIUH U
HEHEeCYIIHNX
KOHCTPYKIUI)
MHOTOKBapTHUPHBIX
JJOMOB

233450,63

Pa6ote! mo
COJIEPXKAHUIO U
PEMOHTY
KOHCTPYKTHUBHBIX
3JIEMEHTOB(HECYIINX
KOHCTPYKUUU U
HEHECYIIUX
KOHCTPYKIUIA)
MHOTOKBAapTUPHBIX
JIOMOB

o Mepe
HEOOXOIUMOCTH




IIpouee :

BriBO3
KpYyITHOTa0apUTHOTO
Mycopa

0

IIpouee :
BriB0o3
KpyMHOTabapuTHOTO
Mycopa

€KEJHEBHO

pyO/KB.M.

0




Pa6otei(ycnyru) mo
yIPaBICHUIO
MHOTOKBapTUPHBIM
JJOMOM

153292,1

PaGotei(yciyrn) mo
yIIPaBICHHUIO
MHOTOKBapTUPHBIM
JOMOM

€KETHEBHO

pyO/KB.M.

22,25




IIpoBenenue
JepaTu3aluu u
JIE3UHCEKIINHU
MMOMEIICHUM,
BXOJISIINX B COCTaB
00IIero UMyIIecTBa B
MHOTOKBapTUPHOM
JIoMe

11569,42

IIpoBeneHue
JepaTU3aluu u
JIE3UHCEKIINHU
MMOMEIICHUM,
BXOJISIINX B COCTaB
00IIero UMyIIecTBa B
MHOTOKBapTUPHOM
JIoMe

2 u Oonee pasa B
MECSII

pyO/KB.M.




PaGoTs! o
00€ECIIEUEHHIO BBIBO3a
OBITOBBIX OTXOJI0B

123959,26

Pa6Gotsl o
00€eCIIEUEHHIO BHIBO3a
OBITOBBIX OTXOJIOB

CKCIHCBHO

pyO/KB.M.

18,00




PaboTs1 o

COJIEP )KAHUIO U
PEMOHTY
mura(MudpToB)B
MHOTOKBapTUPHOM
JIOME

349551,13

Pa6ote! mo
COJICPKAHHIO U
PEMOHTY
mudTa(mudToB)B
MHOTOKBapTUPHOM
JIOME

CKCIHCBHO

pyO/KB.M.

50,74




PaboTs! 110
COJICPKAHUIO H
PEMOHTY
MYCOPOIIPOBO/IOB B
MHOTOKBapTUPHOM
JIOMe

42144,82

PaboTsI 110
COJICP)KAHHIO U
PEMOHTY
MYCOPOITPOBOIOB B
MHOTOKBapTUPHOM
JIoMe

CKEJHEBHO

pyO/KB.M.

6,12




PaboTs! 110
00eCIICUCHUTO
TpeOoBaHMIt
IIOYKapHOU
0e30macHOCTH

161968,37

PaGortel 1O
00eCIICYCHUTO
TpeOoBaHMit
[IOYKapHOU
0e30I1acHOCTH

CKCIHCBHO

pyO/KB.M.

23,51

XoJiogHas Boja,
UCIIOJIb3yeMasi B
LEeJAX COAep KaHUs
on




XoJ1o/1Has BOJA,
HCTIOJIb3yeEMas B
LEJISIX COAEPKAHUS
on

e)KEJTHEBHO

pyO/KB.M.

1,56

['opsiuas Bona,

HCIOJIb3yeMasi B
LEJISIX COAEPKAHUS
on

30162,39




I'opsiuas Bona,
HCMOJIb3yeMasi B
LEJISIX COAEPKAHUS
on

e)KEJTHEBHO

pyoO/KB.M.

4,38

Bonoorsenenune B
LEJISIX COACPKAHUS
on

14048,5

BonoorBenenue B
LEeJIAX COAep KaHus
0)41

€XKEJTHEBHO

pyO/KB.M.




DIEeKTPOIHEPTHUS B
LEJAX COAEepKaHus U
ucronb3oBanusa OU

133045,34

DIIEKTPOIHEPTHUS B
LEJISX COJEPIKaHUS U
ucnojis3oBanust OU

CKCIHCBHO

pyO/KB.M.

19,32













310421,49

306117,42

XO0JI0THOE
BOJIOCHAOKEHUE

Ky0. M

10349

333540,06

336417,19

34761,59

333540,06




336417,19

21585,25

I'opsiuee
BOJIOCHAOKEHUE

Ky0. M

5713,429

197592,79

197575,23

21876,32

197592,79

197575,23




15847,25

Bonoorsenenue

Ky0. M

16062,429

247817,66

249550,15

26655,1

247817,66

249550,15

17858,25




Ororuienue

rKain.

1974,242

1399054,82

1408088,46

138671,92

1548165,09

1408088,46

247255,49

DJIEKTPOCHAOKEHNE




kBT
307779

593430,71
584109,08

84152,49

593430,71

584109,08

















































2016349,12



















































































































































2016349,12



